АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           Главный редактор:

Рябов Сергей Иванович
       Редакционная  коллегия:

       Пустовая Нина Федоровна (заместитель Главного редактора)

       Стрельцова М.А. (ответственный секретарь)

       Скрыпина Е.О.
       Сакулян Е.Б.
       Наконечная М.И.
       Сильченко И.В.
Данилюк П.В.
Выпуск № 1 от 13.06.2019 г.
Июнь
 2019 г.

х.Задонский
СОДЕРЖАНИЕ

	№
	Наименование
	стр.

	1

	Решение Собрания депутатов  Задонского сельского поселения  № 115  от 13.06.2019 г. «Об утверждении новой редакции Правил Землепользования и застройки  Задонского сельского поселения Азовского района Ростовской области»
	1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 115

    13.06.2019 года                                                                                        х. Задонский

Об утверждении новой редакции Правил Землепользования и застройки  Задонского сельского поселения Азовского района Ростовской области

В соответствии со ст. 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение» Азовского района Ростовской области, Соглашением  № 1 от 11.03.2019г. о передачи полномочий в области градостроительства, постановлением Администрации Задонского сельского поселения от 29.05.2019 г. «О подготовке проекта внесения изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Задонского сельского поселения», на основании предложений Комиссии по землепользованию и застройке Задонского сельского поселения от 23.05.2019г., собрание депутатов Задонского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Часть II (Градостроительные регламенты) ПЗЗ Задонского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации (далее - правила землепользования и застройки Задонского сельского поселения),  изложенные в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению. Приложение №1 размещено на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения - www.zadonskoe.ru.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения - www.zadonskoe.ru.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Задонского сельского поселения

     Л.Д. Гавриленко

ВЕСТНИК ЗАДОНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Подписано в печать 13.06.2019г.
Формат А 4, 4 л., бумага писчая.
Тираж  30 экз.

Адрес редакции:

346753 Ростовская область

Азовский район х.Задонский, ул.Ленина, 28А
Тел. 8 (86342) 94-9-10
PAGE